
Cjenik James Harvest 2021. 
strana šifra proizvod Kn/kom.

27 21 11030 Huntingview 831.81
27 21 11031 Harrington 669.63
27 21 11032 Kingsport 779.49
14 21 11033 Parkwick 415.90
37 21 11034 Hurstbridge 1192.78
37 21 11035 Rockingfield 1041.07
36 21 11036 Brinkley 1130.00
25 21 11037 Woodlake 653.94
19 21 12505 Flatwillow 345.28
16 21 12507 Ashland V 298.20
18 21 12509 Westmore 695.79
19 21 12510 Sonette 444.68
19 21 12511 Brockway 374.05
17 21 12512 Ashland U 238.03
17 21 12513 Ashland Turtle 238.03
21 21 13030 Baltimore 363.59
21 21 13031 Reno 363.59
21 21 13032 Tribeca 363.59
20 21 13033 Redding 340.05
22 21 13035 Jupiter 311.27
23 21 13037 Treemore 258.96
22 21 13038 Burlingham 311.27
4 21 14005 Twoville 88.94
4 21 14006 Whailford 88.94
5 21 14007 Stoneton 128.17
2 21 14008 Portwillow 102.01
10 21 15001 Shellden 193.57
39 21 16004 Officer 496.99
39 21 16005 Carson 258.96
40 21 17004 Keyring 88.94
40 21 17005 Cardholder 102.01
41 21 17500 Summitville 1302.64
41 21 17501 Woodridge 2401.26
40 21 17502 Monticello 520.53
31 21 21026 Coventry Woman 659.17
27 21 21030 Huntingview Woman 831.81
33 21 21031 Islandblock Woman 915.51
35 21 21032 Deer Ridge Woman 779.49
27 21 21033 Kingsport Woman 779.49
14 21 21034 Parkwick Woman 415.90
37 21 21035 Hurstbridge Woman 1192.78
37 21 21036 Rockingfield Woman 1041.07
35 21 21037 Deer Ridge Vest Woman 674.86
29 21 21038 Myers Woman 538.84
36 21 21039 Brinkley Woman 1130.00



24 21 21040 Lodgetown Woman 520.53
25 21 21041 Woodlake Woman 653.94
32 21 21500 Northderry Woman 428.98
28 21 21501 Miles Woman 363.59
31 21 21502 Lockwood Woman 363.59
30 21 21503 Rich Hill Woman 311.27
14 21 22019 Novahill Woman 363.59
30 21 22034 Santa Ana 363.59
14 21 22035 Apex 363.59
13 21 22038 Cornell Woman 295.58
13 21 22039 Duke Woman 363.59
16 21 22505 Ashland V Woman 298.20
19 21 22507 Sonette Woman 444.68
18 21 22508 Westmore Woman 695.79
17 21 22509 Ashland U Woman 238.03
17 21 22510 Ashland Turtle Woman 238.03
21 21 23020 Baltimore Woman 363.59
21 21 23021 Reno Woman 363.59
21 21 23022 Tribeca Woman 363.59
20 21 23023 Redding Woman 340.05
22 21 23025 Jupiter Woman 311.27
23 21 23027 Treemore  Woman 258.96
22 21 23028 Burlingham Woman 311.27
5 21 24001 Lafayette 128.17
5 21 24003 Lynn 149.10
4 21 24005 Twoville Woman 88.94
4 21 24006 Whailford Woman 88.94
5 21 24007 Stoneton Woman 128.17
3 21 24008 American U Woman 62.78
11 21 25025 Antreville 206.64
11 21 25026 Avon Woman 206.64
10 21 25031 Larkford Woman 235.42
10 21 25032 Shellden Woman 193.57
7 21 25033 Neptune Woman 122.94
9 21 25034 Sunset Woman 138.63
9 21 25036 Greenville Woman 128.17
39 21 26006 Officer Woman 496.99
39 21 26007 Carson Woman 258.96
44 21 27000 Poncho 387.13
31 21 31037 Coventry 659.17
33 21 31038 Islandblock 915.51
35 21 31039 Deer Ridge 779.49
35 21 31040 Deer Ridge Vest 674.86
29 21 31041 Myers 538.84
24 22 31042 Lodgetown 520.53
32 21 31500 Northderry  428.98
28 21 31501 Miles 363.59
31 21 31502 Lockwood 363.59



30 22 31503 Rich Hill 311.27
30 21 32017 Richmond 363.59
14 21 32018 Atlanta 363.59
14 21 32019 Novahill 363.59
13 21 32022 Cornell 295.58
13 21 32023 Duke 363.59
3 21 34017 American U  62.78
3 21 34018 American V  62.78
11 21 35023 Anderson 206.64
11 21 35024 Avon 206.64
10 21 35030 Larkford 235.42
7 21 35031 Neptune Regular 122.94
7 21 35032 Neptune Modern 122.94
9 21 35033 Sunset Regular 138.63
9 21 35034 Sunset Modern 138.63
9 21 35035 Greenville Regular 128.17
9 21 35036 Greenville Modern 128.17
38 21 37002 L.A. 34.00
38 21 37003 Burnwood 57.55
Cijene se odnose na veličine od XS-3XL.
Za artikle veličine 4XL i veće cijene se uvećavaju se za 15%
UVJETI PRODAJE
Cijene navedene u ovom cjeniku su bez PDV-a. 
Plačanje: Avansno
ROKOVI ISPORUKE:
U roku od 14  dana po uplati. 
TROŠKOVI DOSTAVE
Za narudžbe iznad  2000 kn neto, dostava na adresu kupca ili na Komerički-Horvat uključena  u cij.
Za narudžbe ispod 2000 kn neto,  dostava na adresu kupca ili na Komerički-Horvat je 50 Kn.
Klijent sa adrese Komerički-Horvat može prosljediti robu na drugu adresu o svom trošku.
Za narudžbe ispod 500 kn bez pdv-a naplačujemo obradu narudžbe u iznosu od 100 kn.
UZORCI
Uzorci koji su raspoloživi u zbirci poduzeća biti će poslani drugi dan po zahtjevu klijenta.
Uzorci koi nisu raspoloživi u zbirci, a koji ne prelaze ukupnu vrijednost
od 130 Kn ( bez pdv-a)biti će poslati direktno iz New Wave Italy, na trošak Komerički-Horvat.
Artikli koji prelaze ukupnu vrijednost od 130 Kn bez pdv-a a koji se ne nalaze 
u zbirci Komerički-Horvat, klijent naručuje o svom trošku, te se na njih
odnose isti uvijeti kao i na svaku drugu narudžbu.
Svi uzorci vraćaju se na adresu Komerički-Horvat u roku od 7 dana po preuzimanju..
Uzorci koji nisu vraćeni u roku od 7 dana od preuzimanja,ili su vraćeni
oštećeni ili neupotrebljivi za prezentaciju naplaćuju se po važećem cjeniku.
PAKIRANJA
Pojedinačno pakiranje u celofanske vrećice naplaćuje se 2,9 kn+ pdv po komadu. 
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